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LICENCIA DE CONSTRUCCION NO. 170225

-)iJ

RE DEL PROPIETARIO: HEREDIA ESTRADA BERTHA ALICIANOi¡tB

OOfrllClLlO DEL lNlúUEBLE

CALLE: SUlzA NORTE MA'IZANA: 7 LOTE 6 NU*IERO:
COLONIA O FRACCIONA IENTO: CUMBRES DEL VALLE

CLAVE CA¡ASTRAI 092 14 110 02 00 0000 UE fA OE AGUA Lrc. uso oE suELo

DESTINO DE LA OBRA: CISTERNA

CONCEPTO OBRA NUEVA

NO. DE LIOUIDACION
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DATOS DEL INHUEBLE

SUPERFICIE DEL TERRENO

SUPERFICIE POR CONSTRUIR

SUPERFICE CONSTRUIDA AI{TERIOR

133.200 m

0.000 m.

24.&)0 m,

VALOR ESTNADO
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VALOR EST AOO

VALOR TOTAL ESTHADO

346.320.00

500,160.00

153.840.00

0.00

FECHA DE EXPEDTCTON 0g/05/2017 FECHA DE VENCIMTENTO 0g/05/2019
DATOS DEL PERffO
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